

C/ Montesa, 36 (Pasaje Martí)
 Tel: 91 402 24 04 Fax: 91 309 20 64

www.bricotodo.com
 consulta@bricotodo.com

SUELOS DE PVC AUTOADHESIVOS GERFLOR

Losetas y lamas autoadhesivas de PVC. Infinidad de diseños para cualquier ambiente. Instalación sencillísima. Solo hace falta un lápiz, una regla y un cúter. Se pueden poner en cocinas y baños. Absorción acústica en pisadas. Económico, confortable, elegante y superresistente. Fácil limpieza y mantenimiento.

MODELO	CÓDIGO	DIMENSIONES (cm)	GROSOR (mm)	CAPA DE USO (mm)	m ² POR CAJA	P.V.P. CAJA	P.V.P. (€/m ²)
PRIME	4556	30,5 x 30,5	1,3	0,08	5	57,00	11,40
DESIGN	3237	30,5 x 30,5	1,5	0,08	5	63,00	12,60
	3357	40,6 x 40,6	1,5	0,08	2,31	29,11	12,60
SENSO NATURAL	3280	91,4 x 15,2	2	0,2	2,2	30,69	13,95
	3324	91,4 x 15,2	2	0,2	2,2	30,69	13,95
	3374	60,9 x 30,5	2,0	0,2	2,2	40,92	18,60
	3381	45,7 x 45,7	2,0	0,2	2,29	42,59	18,60
SENSO URBAN	3285	91,4 x 15,2	2	0,2	2,2	35,42	16,10
	3326	91,4 x 15,2	2	0,2	2,2	35,42	16,10
	3379	91,4 x 18,4	2	0,2	2,69	43,98	16,35
	3375	60,9 x 30,5	2,0	0,2	2,2	40,92	18,60
	3376	45,7 x 45,7	2,0	0,2	2,29	42,59	18,60
SENSO RUSTIC	3327	91,4 x 15,2	2	0,2	2,2	35,42	16,10
	3325	91,4 x 15,2	2	0,2	2,2	36,74	16,70
	3378	91,4 x 18,4	2	0,2	2,69	48,55	18,05
SENSO ADJUST	3462	91,4 x 15,2	4	0,3	1,67	57,36	34,35
	3465	61 x 30,5	4	0,3	1,86	63,89	34,35

**IVA y transporte a domicilio incluido (dentro de la Península y Baleares).
 Los pedidos deben hacerse por cajas completas.**